

Genel Bilgiler

İktisat bölümü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi çatısı altında 2009-2010 eğitim öğretim yılında açılmış ve öğrenci alımına başlamıştır. İktisat bölümü; İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat, İktisat Politikası, İktisat Tarihi ve İktisat Teorisi anabilim dallarında alanında uzman öğretim kadrosuna sahiptir.



İktisat programının başlıca amacı; mesleğine karşı olumlu bir tutum içinde bulunan ve mesleğinin gerektirdiği niteliklere sahip, alanındaki gelişmeleri yakından izleyen, bilgi ve becerilerini sürekli geliştiren, zamanını verimli kullanan ve etkili iletişim kurma becerilerine sahip bireyler yetiştirmektir.

İletişim



Telefon

+90 (458) 211-1173
Paragraf metniniz



Web Sitesi

<https://bayburt.edu.tr/tr/isletme>



Adres

Dede Korkut Külliyesi,
69000,Merkez/BAYBURT



İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat Bölümü



Eđitim Öđretim

Adayların Lise ve dengi okul diplomasına sahip olması ve Yükseköđretim Kurumları Sınavı (YKS)' 'dan yeterli puanı almıř olması gerekir. Programda mevcut olan (toplam 240 AKTS karřılıđı) derslerin tümünü başarıyla tamamlamak için 4.00 üzerinden en az 2.0 ađırlıklı not ortalaması elde eden öđrencilere İKTİSAT lisans diploması verilmektedir. İktisat bölümünde 1 profesör, 3 doçent, 3 doktor öđretim üyesi, 1 araştırma görevlisi ve 1 öđretim görevlisi görev yapmaktadır. 60 kiřilik 2 adet bilgisayar laboratuvar, 148 kiřilik 1 adet konferans salonu, 97 kiřilik 1 adet amfi, 110 kiřilik 10 adet, 98 kiřilik 1 adet, 97 kiřilik 2 adet ve 69 kiřilik 1 adet derslik, 200 kiřilik 1 adet kantin mevcuttur.

Öđrencilerimiz Erasmus+, Farabi v.d. deđişim programları ile yurtiçi ve yurtdıřı diđer yüksek öđretim kurumlarında eđitim alabilirler ve staj yapabilirler. Diđer yandan üniversitemiz içindeki diđer bölümlerde yandal ve çift anadal programlarına kayıt olarak yetkinliklerini artırmak amacıyla farklı eđitimler de alabilirler. Lisans eđitimini başarı ile tamamlayan adaylar ALES sınavından geçerli not almaları ve yeterli düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmaları kořuluyla lisansüstü yüksek lisans ve doktora programları için başvuru yapabilirler.



Çalıřma Olanakları

Mezun olan öđrencilerimiz mezuniyet sonrasında çeřitli alanlarda çalıřmaktadırlar.

Bu alanlarda ülkemizin gelişme durumuna paralel olarak kamuda ve özel sektörde geniş istihdam olanakları bulunmaktadır. İktisat bölümünden mezun olan öđrencilerimiz, devlet kurumlarında KPSS sınavından başarılı olması durumunda, TCMB'de uzman yardımcısı, hazine uzman yardımcısı, sayıřtay müfettiřlik/uzman yardımcılıđı, üniversitelerde akademisyenlik, idari hakimlik, kamu ve özel bankalarda müfettiřlik veya uzman yardımcılıđı, finansal kurumlar, vergi denetmeni, gelir uzman yardımcısı, kaymakamlık gibi üst düzey konumlarda görev alabilirler.